
Turneringsbestemmelser for 
Albertslund Golf-Herreklubben. 
 

Regelsæt for gennemføring af match-dage: 

Tilmelding og scoreregistrering: 
 
Tilmelding foretages via Golfbox, og der indtastes løbende score eller ummidelbart efter matchen. 
Scorekort skal være indsendt senest kl. 22:00 på spilledagen. 

Starttid og gebyr: 

På hver spilledag afvikles en match. 
På almindelige 18 hullers spilledage starter matcherne mellem 9.30 og 11.00 og mellem 15.00 og 
17.00. Ingen må starte den tællende runde før kl. 9.30 henholdsvis kl. 15.00. 
 
Bestyrelsen kan i særlige tilfælde give dispensation til tidligere/senere start.  
 
Alle spillere skriver sig på startlisten, betaler startgebyret, og efterhånden som der dannes 3-4 
bolde, går holdene ud efter tur. 2 bolde bør undgås. 
Flette-reglen på hul 1/10 gælder som altid. 
 
Spise matcher: 
 
Der afholdes min. 3 spisematcher som styres og afvikles af et såkaldt ”Madhold”. 
Bestyrelsen afvikler den første madmatch og der vælges madhold til de øvrige. 
Madmatcherne fastlægges ved sæsonstart. 
På spisedagen bestemmer ”Madholdet” suverænt hvilken matchform, der skal spilles. 
 
På maddage er der gun-start kl. 17.00, sidste maddag dog 16:30. Alle spillere skal være tilmeldt på 
golfbox senest 3 dage før (af hensyn til madbestillingen). 
”Madholdet” danner 3/4-bolde af de tilmeldte og modtager startgebyr + pris for maden. 
Betalingen foretrækkes via MobilPay. 
På maddage spilles kun 9 huller. 
 

Præmier 

På alle spilledage afvikles der match med præmier og nærmest hul på hul 1/10.  
Matchen omfatter scores fra såvel formiddags- som eftermiddagsholdet. 
Alle præmier uddeles på spisedage. 
Der er dagspræmier til de to bedste i hver række og årspræmier til de samlede 5 bedste i hver 
række.  
Præmiernes størrelse justeres efter indtægterne. 
Præmier som ikke er afhentet senest 1 måned efter uddelingsdagen, uddeles ikke. Præmien går 
tilbage til Herreklubbens præmiepulje. 
 
 
 
 



 
Årsmatch  

Point opnås gennem placeringer på almindelige spilledage, således: 
1. plads = 10 point 
2. plads = 9 point 
Osv…. 
10. plads = 1 point 

Point fra alle årets matcher bliver samlet til årets vindere. 
Præmier til årets bedste bliver uddelt på årets sidste spilledag/maddag. 

Handicap-regulering 

I Herreklubben følger vi alle golfens regler også vedrørende handicapregulering, dog regulerer vi 
kun når der spilles 18 huller.  
I de ugentlige matcher deltager man og vinder præmie i den tilhørende handicapgruppe.  
Point til års præmierne optjenes, i den gruppe man er i starter i, gennem hele sæsonen igennem. 

Handicapgrupper 
 
En gruppe for spillere med fra 0 – 16 tildelte slag på banen. 
En gruppe for spillere med fra 17 – 23 tildelte slag på banen. 
En gruppe for spillere med fra 24 – 54 tildelte slag på banen 

Andre arrangementer 

En gang om året tager Herreklubben på golftur til en anden klub. 

I oktober/november måned er der årsafslutning for Herreklubben, som regel med et arrangement 
ude i byen og et godt måltid mad 

Spilleregler 

Følger Albertslund Golklubs normale regler. 

Bestyrelsen marts 2023.  

 


